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MEDŽIOKL ĖS PLOTAI 
 

Medžiotojų klubo “Suopis” medžioklės plotų vienetas “Suopis” randasi Šalčininkų rajono 
savivaldybėje. Medžioklės plotai išsidėstę VĮ Šalčininkų miškų urėdijos Visinčios ir 
Šalčininkėlių girininkijose bei VĮ Valkininkų miškų urėdijos Eišiškių girininkijoje. 

 

 
MEDŽIOKL ĖS PLOTŲ VIENETO “SUOPIS” RIB Ų APRAŠYMAS 

 
 

Šiaurėje:   nuo kelio Jašiūnai – Gerviškės, Visinčios upe prieš srovę iki 
Šalčininkėlių gyvenvietėje esančio kelio Skubėtai - Šalčininkėliai. Šiuo 
keliu, rytų kryptimi apie 0,1 km iki kelio Vilnius – Šalčininkai.      

 
Rytuose:  keliu Vilnius – Šalčininkai, pietų kryptimis apie 7,5 km iki 

Šalčininkų miesto. Nuo šios vietos, pagal Šalčininkų miestą, keliu, rytų 
kryptimi apie 0,5 km iki Užupio gatvės. Šia gatve, per Šalčininkų miestą, 
pietų kryptimi apie 0,6 km iki Plento gatvės. Šia gatve, pietų kryptimi apie 
1,0 km iki Nepriklausomybės gatvės. Šia gatvę, vakarų kryptimi apie 0,2 
km iki tvenkinio vidurio. Šio tvenkinio viduriu, pietų kryptimi, po to 
Šalčios upe palei srovę apie 0,8 km. Nuo šios vietos per laukus, vakarų 
kryptimi apie 0,1 km iki Dainavos gatvės. Šia gatve, vakarų kryptimi apie 
0,3 km iki kelio Šalčininkai – Lyda. Šiuo keliu, pietų kryptimi apie 2,4 km 
iki Lietuvos ir Baltarusijos respublikų sienos. 
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Pietuose:   Lietuvos ir Baltarusijos Respublikų siena, pietvakarių kryptimis 
iki geležinkelio. Šiuo geležinkeliu, šiaurės kryptimi apie 0,9 km iki kelio į 
Švenčius per Tribonys ir Karaliną. Šiuo keliu, šiaurės vakarų kryptimi apie 
3,6 km iki kelio Šalčininkai - Eišiškės. Šiuo keliu, pietvakarių kryptimi 
apie 1,3 km iki miško keliuko. Šiuo keliuku, šiaurės kryptimi apie 0,2 km 
iki kvartalinės linijos. Kvartalinėmis linijomis, tarp VĮ Šalčininkų miškų 
urėdijos Šalčininkėlių girininkijos 461 ir 164; 461 ir 163; 163 ir 164; 163 
ir 158 miško kvartalų iki keliuko pagal žuvininkystės tvenkinius. Šiuo 
keliuku, šiaurės vakarų – vakarų kryptimis apie 1,5 km iki 420 miško 
kvartalo 16 taksacinio sklypo pietinio kampo. Nuo šios vietos, lygiagrečiai 
melioracijos grioviui, šiaurės vakarų kryptimi apie 0,4 km iki Beržės 
upelio. Nuo šios vietos Beržės upeliu, laukais ir miškais, pietvakarių 
kryptimi apie 0,1 km iki miško keliuko. Miško keliukais, pietų – pietryčių 
kryptimis per 147; 151 ir 157 miško kvartalus apie 2,3 km iki kelio 
Šalčininkai – Eišiškės. Šiuo keliu, vakarų kryptimi apie 0,1 km iki kelio į 
Pašalčis. Šiuo keliu, pietvakarių kryptimi apie 2,2 km iki Pašalčio 
gyvenvietėje esančios kelių sankryžos. Nuo šios vietos, pietvakarių 
kryptimi apie 0,2 km iki Šalčios upės, kuri sutampa su Lietuvos ir 
Baltarusijos Respublikų siena. Lietuvos ir Baltarusijos Respublikų siena, 
vakarų kryptimis iki melioracijos griovio įtekėjimo vietos į Jurgionių 
tvenkinį ties Narkuškės gyvenviete. Šiuo grioviu prieš srovę iki laukų 
keliuko ties Maciūnais. Šiuo keliuku, šiaurės vakarų kryptimi apie 1,4 km 
iki kelio Eišiškės – Šalčininkai.  

  
Vakaruose:  keliu Eišiškės – Šalčininkai, šiaurės rytų kryptimi apie 6,5 km iki 

Gerviškės gyvenvietėje esančio kelio į Jašiūnus. Keliu Gerviškės – 
Jašiūnai, šiaurės rytų kryptimi apie 10,6 km iki Visinčios upės. 
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